
      
 
 

 

SAISON 2022-2023 
 

CONTREMARQUES DE SKI A ECHANGER EN STATION 
Sur présentation de la carte Izly ou CASUN 

 
AURON/ISOLA 2000 (aux permanences) 
Adulte   Tarif Public  38.00 €  Tarif CE 31.70 €  
Enfant (‐ 12ans) Tarif Public 29.20 €  Tarif CE 23.20 €  

 

 
VALBERG (aux permanences) 
 Adulte  Tarif Public  37.00 €  Tarif CE 28.00 € 
 Enfant (‐ 16ans) Tarif Public 18.50 €  Tarif CE 18.50 €  

 

 
GREOLIERES LES NEIGES (sur commande) 
 Adulte  Tarif Public  25.00 €  Tarif CE 20.00 € 
 Enfant (‐ 12 ans) Tarif Public 18.00 €  Tarif CE 15.00 €  
 
______________________________________________________________________________ 
LA FOUX (sur commande) 
 Adulte  Tarif Public  43.50 €  Tarif CE 34.40 € 
 Enfant (‐ 18 ans) Tarif Public 36.50 €  Tarif CE 29.00 € 

 
LE SEIGNUS D’ALLOS  (sur commande) 
Adulte   Tarif Public  31.00 €  Tarif CE 25.00 € 
Enfant (‐ 18 ans) Tarif Public 25.50 €  Tarif CE 21.40 €  
 
______________________________________________________________________________ 
 

LA COLMIANE (sur commande) 
Adulte   Tarif public 24,00 €   Tarif CE 19,00 € 
Enfant   Tarif public 18,00 €   Tarif CE 16,00 € 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 

Les forfaits non utilisés sont remboursables.  
A restituer au CASUN au plus tard le 2 mai 2023 15 heures  

Aucun remboursement au-delà de cette date 


